
М

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

- Від 02 лютого 2023 року ХМ» 2114

Про внесення змін до штатного
розпису Остап'ївської ЗОШ І-ПІст.

Керуючись статтями ст.ст. 25, 26ч, 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве
самоврядуванняв Україні», Законів України «Про освіту», «Про повну загальну
середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження
Порядку організації інклюзивного навчання у закладах загальної середньої
освіти» від 15.09.2021 р. року Хо 957, наказу Міністерства освіти і науки
України «Про затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх
навчальних закладів»від 06.12.2010 року Х» 1205 із змінами і доповненнями, таз метою реалізації права дитини з особливими освітніми потребами на освіту за
місцем проживання,її соціалізацію та інтеграцію в суспільство, забезпечення
різнобічного розвитку, створення освітньо-корекційного середовища для
задоволення освітніх потреб, реалізації їх здібностей, формування активного
міжособистісного спілкування з іншими учнями, розглянувши клопотання
адміністрації Остап'ївської ЗОШ 1-ПІст., міська рада

ВИРІШИЛА:
.

І. Ввести з 01 лютого 2023 року посаду «Медична сестра» до штатного
розпису Остап'ївської ЗОШ І-ПІст.
2. Директору Остап'ївської ЗОШ І-Шст. затвердити штатний розпис з
урахуванням посади «Медична сестра».

.Контроль за викона
Е

питань плануван св;бюджету та соціально-економічноГго розвитку.9.
Міський голо Петро САВОНЧАК


